UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HUY

Số: 31/TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

                 Xuân Huy, ngày 09  tháng 04  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền chủ trì tiếp công dân ngày 10/04/2024

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND xã về việc ban
hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Xuân Huy, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 91/TB-UBND ngày 21/12/2023 của UBND xã Xuân
Huy về việc Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Xuân
Huy năm 2024;

Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho bà Mai Thị Thu Hường-Phó Chủ tịch
UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân ngày 10/04/2024.

Vậy thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND;
- MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội.
- Các bộ phận CM xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Tĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!